PESHAWAR HIGH COURT, DERA ISMAIL KHAN BENCH

NOTICE: POSTPONEMNT OF SCREENING/WRITTEN TESTS

With reference to Advertisement No. INF(P) 277/23 Dated 23.01.2023 Daily Mashriq and the schedule for screening/written tests & interviews published on 18th March, 2023, it is notified for information of all the candidates that the Departmental Selection Committee, after taking into consideration the apparent inconveniences due to Ramzan ul Mubarak as anticipated to be faced by the candidates attending the recruitment process from all over Khyber Pakhtunkhawa, has unanimously decided to postpone the process till end of holy month of Ramazaan.

The schedule for the tests/interviews shall be published afresh after Eid-ul-Fitr.

Additional Registrar

Chairman, Departmental Selection Committee,

Peshawar High Court, D.I.Khan Bench

يشاور بائى كورث، ڈيره اسماعيل خان بينج

اطلاع برائے أميدواران بابت التواء امتحان

بحواله اشتہار نمبر 277/23 (P) امورخه 23.01.2023 روزنامه مشرق اور 18 مارچ 2023 کو شائع ہونے والے امتحانی شیڈول تمام امیدواروں کو مطلع کیا جاتا ہے که ڈپارٹمنٹل سلیکشن کمیٹی نے ، بوجه رمضان المبارک پورے خیبرپختونخوا سے اسکریننگ/تحریری ٹیسٹ میں شرکت کرنے والے امیدواروں کی متوقع سفری تکالیف کو مدنظر رکھتے ہوئے، اس بھرتی کے مزکورہ شیڈول کو رمضان کے مقدس مہینے کے اختتام اور عیدالفطر کے بعد تک ملتوی کرنے کا فیصله کیا ہے۔

ٹیسٹ / انٹرویوز مزکورہ کا نیا شیڈول عید الفطر کے بعد شائع کیا جائے گا۔ اور تمام امیدواروں کو حسب ضابطه مطلع کیا جایے گا۔

ایڈیشنل ٔ ایڈیشنرار،

چیزمین ڈپارٹمنٹل سلیکشن کمیٹی پشاور ہائی کورٹ، ڈیرہ اسماعیل خان بینچ